参考様式
                                                     　　　　年　　月　　日
軽微な研究計画書変更届

　岐阜市民病院　病院長　様

                                               所　属
                                       申請者  職　名
                                               氏　名
　　受付番号
　　研究等計画名
　　　　　年　　月　　日付けをもって承認された研究等計画について研究責任者・分担者を下記の通り変更したいので、承認願います。

　　　なお、研究内容につきましては、これら以外に一切変更ありません。

記

· 研究者責任者の変更

	氏　名
	所　属
	職　名

	変更前

	変更後

	変更理由

· 分担者の追加

	氏　名
	所　属
	職　名
	追　加　理　由

	· 分担者の削除

氏　名
	所　属
	職　名
	削　除　理　由